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ROZRUSZNIK SEAT ALTEA 2.0
FSi z automatyczng skrzynia
biegbéw

Cena 290,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy ST1347
Kod producenta STM679

Opis produktu

SEAT Altea XL 2.0 FSI 1984cc od

(5P) AT/ BVY BVZ m 2006-
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wygenerowano w programie shopGold


https://www.rollco.pl/rozrusznik-seat-altea-20-fsi-z-automatyczna-skrzynia-biegow-p-242.html

NAPIEC 12V

IE:

MOC: 1.1 kW

LICZBA 2 (2 NIEGWIN
OTWOROW TOWANE)
MOCUJACYC

H:

UWAGI dla poj
azdow
z auto
matycz
ng
skrzyni

a

biegow

wygenerowano w programie shopGold



s @‘} -

1OVING PARTS
POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

o1 111

wygenerowano w programie shopGold



ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Bosch

Bosch

Bosch E

xchang

e

Elstock

Friesen

Hc

Hella

Lucas

Lucas

Valeo

Valeo

Valeo E

xchang

000112

1402

000112

1403

098602

0230

25-334

8

802023

0

CS1347

8EA738

258-01

1

LRS021

74

LRS217

4

458216

D6GS1

4

458216

wygenerowano w programie shopGold



Volksw 02M91

agen 1023G

Volksw 02M91

agen 1023M

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

